
ＪＡ本渡五和は
令和４年６月より新体制でスタートします！

平素より当組合の事業運営につきましては、格別のご理解・ご協力を賜り厚く御礼
申し上げます。
さて、当組合は令和４年６月27日(月)より下記新支店体制でスタートします。

組合員・利用者の皆さまには、再編によりご面倒をお掛けいたしますが、ＪＡ本渡五
和は組合員・利用者の皆さまと一緒に未来ある地域社会を築いていける組織作りを
目指して、これまで以上に「営農・くらし生活」の振興を進めてまいります。何卒ご理解
のうえご指導ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

五
和
西
支
店

五
和
東
支
店

プラザ本渡東店 プラザ五和東店

総合サービス
店 舗

取 次 店

本
店
（窓
口
）

本
渡
東
支
店

本
渡
西
支
店

中央支店

店舗コード８０４

本
渡
南
支
店

本
渡
北
支
店

※取次店は、ＡＴＭ店舗とし、
信用事業以外の他業務はこ
れまでと同じく窓口で対応
いたします。

本渡五和農業協同組合
※お問い合わせは、最寄りの各支店または本店までお気軽にお尋ねください。

本
店
Ａ
Ｔ
Ｍ

と
れ
た
て
市
場

Ａ
Ｔ
Ｍ

下
浦
Ａ
Ｔ
Ｍ

本
渡
西
Ａ
Ｔ
Ｍ

イ
オ
ン
Ａ
Ｔ
Ｍ

本
渡
北
Ａ
Ｔ
Ｍ

宮
地
岳
Ａ
Ｔ
Ｍ

楠
浦
Ａ
Ｔ
Ｍ

城
河
原
Ａ
Ｔ
Ｍ

わ
か
み
や

Ａ
Ｔ
Ｍ

五
和
東
Ａ
Ｔ
Ｍ

本渡支店

店舗コード８０９

五和支店

店舗コード８２２

（天草市五和町手野1-3767-1）（天草市南新町9-22） (天草市八幡町1-20）

（天草市瀬戸町1-1） （天草市五和町御領12152）


